ניכר כי אל-עייטאני סולד מנשים חזקות, בין שהן נשות משפחה ובין שהן רווקות, ומתאר אותן באופן דוחה למדי. בין הרעיות, יש כאלה שמשחקות ברגשותיהם של בעליהן ומתעמרות בהם

⁵⁶ שם, עמ' 59, 189-191.

⁵⁷ שם, עמ' 205, 226-225, 228.

⁵⁸ אל-צמאדי. עמ' 141. וראו גם: באלי [ח'ליפה], **שרח פצוץ אל-חכם** (דמשק: דאר סעאדת, 1309/1891), עמ' 426-429.

⁵⁹ אל-עייטאני, **כתאב אל-תגליאת**, עמ' 369-370; אל-עייטאני, ה', עמ' 470, 492, 499-500, 508-507, 516, 518, 552, 589.

– בין במכות וקללות או בהטלת חרם מיני – בוגדות בהם או נוטשות אותם, או שהן מתוארות כחומרניות ורודפות בצע. נראה, שלדידו, אישה יכולה להיות חזקה כל עוד היא יודעת את מקומה ביחס לגבר, ואינה מנסה לתפוס את מקומו.